
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 12:03:22.
Código verificador: 9C9CB4

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Concorrência por Menor Preço - 001-SEMED/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
SANTA TEREZINHA, NO BAIRRO DA VILA NOVA NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS/PARÁ. - Quantidade: 1 Serviço -
Valor Referência: 738.669,92
Fornecedor Situação Valor Total

RENOVAR ENGENHARIA E SERVICOS LTDA (17.699.126/0001-07) Adjudicado em: 12/08/2024 - 12:02:40 - Por: Elisangela
Ferreira de Aguiar Bezerra

558.899,98

Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2024 às 12:03:47.
Código verificador: 9C9CBE

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
Concorrência por Menor Preço - 001-SEMED/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
SANTA TEREZINHA, NO BAIRRO DA VILA NOVA NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS/PARÁ. - Quantidade: 1 - Valor de
Referência: 738.669,92
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RENOVAR ENGENHARIA E
SERVICOS LTDA

N/C 1 Serviço 558.899,98 558.899,98 Homologado em
12/08/2024 12:02:57
Por: Elisangela Ferreira
de Aguiar Bezerra

Elisangela Ferreira de Aguiar Bezerra

Autoridade Competente


		2024-08-12T12:37:07-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249


		2024-08-12T12:37:43-0300
	ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA:51168332249




